Think ahead.
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Tork PeakServe® Spender fur Endlos ™
Handtlicher

Tork PeakServe®: die neueste Innovation fiir hochfrequentierte Waschraume, in denen das
Reinigungspersonal mehr Reinigungsaufwand hat und fiir einen reibungslosen Besucherdurchlauf sorgen
muss. Kompatibel mit dem Tork PeakServe® Endlos-Handtuchsystem. Das System verfiigt Uber eine sehr
hohe Kapazitat von tber 2.100 Handtlichern, die schnell und ohne Unterbrechung ausgegeben werden
und so einen schnellen Besucherstrom ermdglichen. Die komprimierten Nachfillungen sind schnell
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en, kdnnen jederzeit aufgefillt werden und sind einfach und bequem zu transportieren und zu
damit sich Ihr Personal ganz auf das Reinigen konzentrieren kann.

Fullen Sie die Handtlicher nach, wann es Ihnen beliebt. Mehr Flexibilitat bedeutet mehr Zeit zum
Reinigen.

Kompression bedeutet 250 % mehr Handtticher und damit eine geringere Wahrscheinlichkeit, dass
sie ausgehen —im Vergleich zu den Nachfiillpackungen von Tork Universal und Tork Xpress®
Spender fur Multifold Handtiicher

Die Ausgabe der Endlos-Handtticher innerhalb von drei Sekunden sorgt fiir einen verbesserten
Besucherdurchlauf ohne lastige Wartezeiten

Einfache und bequeme Tuchentnahme durch unser patentiertes Endlos-Handtuchspendersystem
CO2 neutral — reduziert und kompensiert
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Produkt- und. System
Lieferinformationen ws
Breite
10.1cm
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540885545
Verpackungsmaterial Plastiktute
Stuck 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 47209
Hohe 731 mm
Léange 101 mm
Breite 370 mm
Nettogewicht 4100 g
Volumen 27.32.dm3
Kompatible Produkte

100585
Tork PeakServe®

|

Tork PeakServe®

Endlos™ Handtucher Endlos™ Handtticher

Material
Kunststoff

Hohe
73.1cm

Transporteinheit
(TRP)
7322540885545

Karton

1 (1 CON)

4.7 kg
123 mm
787 mm
388 mm
4.1 kg

37.56 dm3

Léange
37cm

Farbe
Schwarz

Palette
(PAL)

7322540885552

45 (45 TRP)
&
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212.4 kg
1992 mm
1200 mm
800 mm
184.5 kg

1.69 m3
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